Немојте презрети наше молитве, које вам са умилењем уносимо, него будите наши свагдашњи заступници пред Господом и удостојите нас да вашом светом помоћи вечно спасење задобијемо и Царство небеско наследимо, да славимо неизрециво човекољубље Оца и Сина и Светога Духа, тројединога Бога, и да Му се клањамо у све векове. Амин.

*Славе се 25. јуна (8. јула)*